ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

ANA PAULA CARVALHO SILVA BUNN, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE – FAMAP, DO

MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal,

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do

Edital de Processo Seletivo 01/2019, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

FISCAL DE TEMPORADA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000035 AMANDA KEIDANN 6617359

000036 ANDRÉ PEREIRA ELIAS 64044770

000056 CLEIDE IRENE TEIXEIRA BAPTISTA 135516869

000032 ELAINE CRISTINA DE RESENDE 16258095

000057 ELIZETE PORTES 2877755

000017 GABRIELI MAINARDES MARCONDES 135026662

000055 GIOVANI MALHEIROS SCHULTZ 5124150

000062 GUSTAVO PINHEIRO DA ROCHA MATTOS 06651586936

000061 JORDÃO MONTEIRO BALTAZAR 6.213.633

000054 JULIO CESAR DUARTE 4195109

000037 LUCAS DE ALMEIDA GODOI 5944770

000064 LUIS EDEMILSON WALTMANN RODRIGUES JUNIOR 6105473372

000008 LUIZ FELIPE REZENDE DE MAGALHÃES 21667062-0

000021 MATHEUS FRAGOSO DOMINGUES 109279145

000052 MICHELE METELSKI 66418995

000020 NATHALIA DA SILVA 4393782

000066 ROSÂNGELA BARBOSA m3 358092

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

2

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

FISCAL DE TEMPORADA

Inscrição Candidato

000063 ALESSANDRO DA LUZ ALFONSO

000022 ALEX MIRANDA NACER

000025 ALEXANDER MARQUES DOS SANTOS

000030 ANDRÉA CHRISTINA GONÇALVES

000028 ANDREA KARINE SCHUMACKER MUNARI

000039 CARLOS ALBERTO DA SILVA CEZAR

000042 CLÁUDIO CASTELAN MINATTO

000027 CLAUDIONEI CRISPIM

000010 CLEBER VINICIUS CARDOSO DOS REIS

000004 CRISTIANE MACHADO DOS SANTOS

000013 DAYANA DA SILVA

000019 DILCEU CAMPOS DA ROSA

000053 DIULY FERNANDA LEITE VIANNA

000023 DOUGLAS PEREIRA FIUZA MORAIS

000058 DYEGO CRUZ LIMA

000018 EDGAR GOMES PINHEIRO

000044 ELTON DE SOUZA

000046 FERNANDA OLIVEIRA GONÇALVES

000024 GABRIELA  DOS SANTOS SILVA

000015 GABRIELA TATIANE CARLETO

000043 GILBERTO CORREA DA CUNHA

000040 HELENILSON VIANA DE LIMA

000006 IZABEL CRISTINA BORGES DE SOUZA

000012 IZEQUIEL TELLES BARANOSKI

000065 JUCILENE DA SILVA TELES

000041 KÁTIA LIMA DA SILVA LEMOS

000059 LEONARDO DE JESUS ANTAO

000047 LEONARDO RAULINO

000038 LORENA SANTOS BOTELHO

000016 LUCAS LAURRENT DE CARVALHO FERREIRA

000011 LUCIANO LEANDRO COLLA

000014 LUIS CARLOS GONÇALVES

000029 MANOELA SILVA SANTIAGO

000048 MARCIO MARLON LUPATINI

000060 MARIA CLARA TASSINARI LOPES DOS SANTOS

000026 MARIANA MEZZOMO

000005 MARLUCI CORREIA

000050 NELISSA FISCHER

000007 NELSON GONÇALVES PINTO JUNIOR

000009 NELSON GONÇALVES PINTO NETO

000068 NEWTON CARDOSO DOS SANTOS

000051 RENATA CÂNDIDA CARDOSO

000033 RENATO MOURA SLONZON

000067 RICARDO DE SOUZA

000034 SALATIEL CAJE DE SOUZA

000003 SONGER DIONE MACHADO

000031 SYLIVAS PARREIRA ROJAS

000002 VANESSA GONÇALVES CRUZ

000049 WENNIA BERNARDO MACEDO

000045 WESLEY PASSOS LEMOS

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 51

Porto Belo, 25 de novembro de 2019.

ANA PAULA CARVALHO SILVA BUNN

Presidente do FAMAP